
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. eicia /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Autorizar a alteração na atividade secundária do Cadastro Nacional de 

Pessoa Jurídica da Livraria da Universidade de Brasília, para possibilitar a 

comercialização de livros, jornais e revistas. 

Brasília, ,25 de Más, 	de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 


	Page 1

